

# Cenová nabídka

Název stavby: **DS Kurojedy - oprava asfaltové plochy**

Období: **listopad 2022**

č.pol.	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	16,5	230	3 795,00	16,5	230	3 795,00
2	vybourání stávajícího asfaltového krytu v předpokládané mocnosti 10cm s naložením, odvozem a uložením asfaltových ker na skládku včetně zhotovitele	m2	252	162	40 824,00			
	<b>vybourání stávajícího asfaltového krytu v předpokládané mocnosti 20cm s naložením, odvozem a uložením asfaltových ker na skládku včetně zhotovitele</b>	<b>m2</b>				<b>252</b>	<b>317</b>	<b>79 884,00</b>
3	vybourání stávající uliční vpusti s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení; dodání a osazení nové uliční vpusti z prefabrikovaných dílců	ks	1	15150	15 150,00	1	15150	15 150,00
4	výšková úprava šachtových poklopů = sejmutí stávajícího poklopu, vybourání zděné podezdívky, dodání a osazení vyrovnávacích prstenců, zpětné osazení stávajících poklopů	ks	3	3780	11 340,00	3	3780	11 340,00
5	vybourání stávajícího nevyhovujícího litinového lapače střešních splavenin, výšková úprava napojení, dodání a osazení plastového lapače střešních splavenin	ks	1	2700,00	2 700,00	1	2700,00	2 700,00
6	přídlažba z kostky betonové drobné 20/20/8 přírodní kladené do betonového lože s boční opěrou	m	48	415,00	19 920,00	48	415,00	19 920,00
7	přídlažba z kostky betonové drobné 20/20/8 přírodní kladené ve dvou řadách do betonového lože s boční opěrou	m	18,5	640,00	11 840,00	18,5	640,00	11 840,00
8	vodící linie úžlabí z obrubníku silničního spuštěného do úrovně terénu	m	18	580,00	10 440,00	18	580,00	10 440,00
9	přerovnání a doplnění stávajících štěrkových podkladních vrstev včetně dodání štěrkodrti frakce 0/32 na vyrovnání v průměrné mocnosti 80mm s plošným zhuštěním	m2	252	235,00	59 220,00			
	<b>přerovnání a doplnění stávajících štěrkových podkladních vrstev včetně dodání štěrkodrti frakce 0/32 na vyrovnání v průměrné mocnosti 150mm s plošným zhuštěním</b>	<b>m2</b>				<b>252</b>	<b>449,00</b>	<b>113 148,00</b>
10	položení asfaltového krytu v mocnosti 60+40mm kladených finišerem v šíři přes 3m, včetně dopravy horké asfaltové směsi	m2	252	1148,00	289 296,00	252	1148,00	289 296,00
11	vybourání stávající záhonové obruby s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	5	190,00	950,00	5	190,00	950,00
12	terénní úpravy v prostoru za rampou, včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	8	160,00	1 280,00	8	160,00	1 280,00
13	vytyčení podzemních vedení inženýrských sítí (vytyčitelných sítí = metalická, či elektrická vedení)	kpl	1	3000,00	3 000,00	1	3000,00	3 000,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**469 755,00 Kč**

**562 743,00 Kč**

**DPH 15%**

**70 463,25 Kč**

**84 411,45 Kč**

**Základní cena s DPH 15% celkem**

**540 218,25 Kč**

**647 154,45 Kč**

**Poznámky:**

Datum: .....

Razítko a podpis: .....